A2 400G 8 端口和 16 端口设备
QSFP-DD 测试平台
400/200/100/50/40/25/10G
产品资料
网络带宽和性能正在快速增长，以支持 5G、物联网 (IoT)、
机器学习和人工智能 (AI) 等新兴应用。自从 IEEE 802.3cd 发布
以来，商用交换芯片提供商和网络设备制造商开发了高度灵活
的多速率产品。服务提供商和超大规模数据中心正在部署多速

7  A2 400G 8 端口和 16 端口设备
产品资料
订购信息
产品编号 描述
基础捆绑包描述
A2-400-QD-8-350A A2 8 端口 QSFP-DD 200G/100G/50G PAM4 捆绑包
A2-400-QD-8-400A A2 8 端口 QSFP-DD 400G PAM4 专用
A2-400-QD-8-550A A2 8 端口 QSFP-DD 400G/100G/50G PAM4 捆绑包
A2-400-QD-8-700A A2 8 端口 QSFP-DD 400G/200G/100G PAM4 捆绑包
A2-400-QD-8-750A A2 8 端口 QSFP-DD 400G/200G/100G/50G PAM4 捆绑包
A2-400-QD-8-825A A2 8 端口 QSFP-DD 400G/200G/100G/50G/40G/25G/10G PAM4 和 NRZ 捆绑包
A2-400-QD-8-T1S A2 8 端口 QSFP-DD 7 速率 T1 设备
A2-400-QD-16-350A A2 16 端口 QSFP-DD 200G/100G/50G 捆绑包
A2-400-QD-16-400A A2 16 端口 QSFP-DD 400G 专用
A2-400-QD-16-550A A2 16 端口 QSFP-DD 400G/100G/50G 捆绑包
A2-400-QD-16-700A A2 16 端口 QSFP-DD 400G/200G/100G 捆绑包
A2-400-QD-16-750A A2 16 端口 QSFP-DD 400G/200G/100G/50G 捆绑包
A2-400-QD-16-825A A2 16 端口 QSFP-DD 400G/200G/100G/50G/40G/25G/10G 捆绑包
A2-400-QD-16-T1S A2 16 端口 QSFP-DD 7 速率 T1 设备
硬件升级（在购买初始基础捆绑包后可以选配加购）
HWO-A2-400-QD-8-50G 适用于 A2-400-QD-8-T1S 的 50G PAM4 硬件速度选项
HWO-A2-400-QD-8-100G 适用于 A2-400-QD-8-T1S 的 100G PAM4 硬件速度选项
HWO-A2-400-QD-8-200G 适用于 A2-400-QD-8-T1S 的 200G PAM4 硬件速度选项
HWO-A2-400-QD-8-400G 适用于 A2-400-QD-8-T1S 的 400G PAM4 硬件速度选项
HWO-A2-400-QD-8-NRZ10G 适用于 A2-400-QD-8-T1S 的 10G NRZ 硬件速度选项
HWO-A2-400-QD-8-NRZ25G 适用于 A2-400-QD-8-T1S 的 25G NRZ 硬件速度选项
HWO-A2-400-QD-8-NRZ40G 适用于 A2-400-QD-8-T1S 的 40G NRZ 硬件速度选项
HWO-A2-400-QD-8-NRZ50G 适用于 A2-400-QD-8-T1S 的 50G NRZ 硬件速度选项
HWO-A2-400-QD-8-NRZ100G 适用于 A2-400-QD-8-T1S 的 100G NRZ 硬件速度选项
HWO-A2-400-QD-8-NRZ200G 适用于 A2-400-QD-8-T1S 的 200G NRZ 硬件速度选项
HWO-A2-400-QD-8-Port A2 QSFP-DD-8P 单端口启用
HWO-A2-400-QD-16-50G 适用于 A2-400-QD-16-T1S 的 50G PAM4 硬件速度选项
HWO-A2-400-QD-16-100G 适用于 A2-400-QD-16-T1S 的 100G PAM4 硬件速度选项
HWO-A2-400-QD-16-200G 适用于 A2-400-QD-16-T1S 的 200G PAM4 硬件速度选项
HWO-A2-400-QD-16-400G 适用于 A2-400-QD-16-T1S 的 400G PAM4 硬件速度选项
HWO-A2-400-QD-16-NRZ10G 适用于 A2-400-QD-16-T1S 的 10G NRZ 硬件速度选项
HWO-A2-400-QD-16-NRZ25G 适用于 A2-400-QD-16-T1S 的 25G NRZ 硬件速度选项
HWO-A2-400-QD-16-NRZ40G 适用于 A2-400-QD-16-T1S 的 40G NRZ 硬件速度选项
HWO-A2-400-QD-16-NRZ50G 适用于 A2-400-QD-16-T1S 的 50G NRZ 硬件速度选项
© 2025 VIAVI Solutions Inc. 本文档中的产品规格和描述如有更改，恕不另行通知。
北京	� 电话：+8610 8233 0055
上海	� 电话：+8621 6859 5260
上海 	�	 电话：+8621 2028 3588
（仅限 TeraVM 及 TM-500 产品查询）
深圳	� 电话：+86 755 8869 6800
网站：	 www.viavisolutions.cn
a2-400g0816port-ds-hse-nse-zh-cn
30194904 900 1125
要求
•	基于 Windows 的工作站，配有 10/100/1000 Mbps 以太网网卡；GUI 操作需要鼠标和彩色显示器
•	基于 Linux 或 Windows 的工作站，用于自动化脚本编写
•	基于 Mac、Linux 或 Windows 的工作站，用于 REST API 支持
*100G (QSFP28) 高密度 64x100G 许可证（需要 HWO-A2-QSFP-DD-8-4QSFP28 或 HWO-A2-QSFP-DD-16-4QSFP28）。
HWO-A2-400-QD-16-NRZ100G 适用于 A2-400-QD-16-T1S 的 100G NRZ 硬件速度选项
HWO-A2-400-QD-16-NRZ200G 适用于 A2-400-QD-16-T1S 的 200G NRZ 硬件速度选项
HWO-A2-400-QD-16-Port A2 QSFP-DD-16P 单端口启用
HWO-A2-QSFP-DD-8-4QSFP28 适用于 A2-400-QD-8-T1S 400G PAM4 转 4x100G QSFP28 NRZ 的硬件选项
HWO-A2-QSFP-DD-16-4QSFP28 适用于 A2-400-QD-16-T1S 400G PAM4 转 4X100G QSFP28 NRZ 的硬件选项
软件升级（在购买初始基础捆绑包后可以选配加购）
SWO-A2-400-QD-8-MACSEC A2-400-QD-8-T1S 设备上的 MACSEC 软件
SWO-A2-400-QD-16-MACSEC A2-400-QD-16-T1S 设备上的 MACSEC 软件
SWO-A2-400-QD-8-AST A2-400-QD-8-T1S 上的高级序列跟踪 400/100G